- Está dispensada a redução a escrita do Contrato, de acordo com a alínea a), do no 1, do art.“! 959 do CCP

Pelo exposto propõe-se:

- Que a ”AQUISIÇÃO DE SERVIÇO PARA "PRODUÇÃO DE CONTEÚDOS, DOCUMENTÁRIO E VÍDEO PROMOCIONAL” seja

adjudlcada à flrma ”SOMBRA BÁSICA UNIPESSOAL, LDA.” pelo valor de € 9.700,00(nove mil e setecentos euros),

acrescido de IVA à taxa legal em vigor de 23%

- A designaáo da Técnica, Monica Gonçalves, para Gestora de Contrato, de acordo com o artigo 290.9-A do CCP

Caminha, 06 de abril de 2023

(EI abete Pombal Afonso